МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

(МБОУ СОШ № 10)

ПРИКАЗ

28.12.2022                                                                                                                          № 220

г. Биробиджан

«О проведении самообследования»

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства и науки Российской Федерации от

14.12.2017 № 1218 внесены изменения в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 14 июня 2013 № 462 г. Москва «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной организацией», которые

вступили в силу с 20.01.2017, на основании Устава в целях подготовки отчета о

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности школы ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению

самообследования (далее - рабочая группа) и подготовке отчета о результатах

самообследования, (далее - отчет):

- председатель рабочей группы: Касьянова И.В., заместитель директора по УВР;

- члены рабочей группы: Башта Т.В., заместитель директора по УВР;

         Бубело Л.А., заместитель директора по ВР;

 Шувал Н.В., заместитель директора по УВР;

 Николаева Д.М., учитель-логопед;

 Руководители МО;
 Федосова О.В., библиотекарь,
 Трегубова О.П., заместитель директора по АХР,
  Петелина О.В., Андрейченко А.А., ответственные за
  организацию школьного питания.

2. Рабочей группе:
- в срок до 01 февраля 2023 г. подготовить оценочную часть отчета, включающую оценку
образовательной деятельности, системы управления ОО, содержания и качества
подготовки учащихся, организации учебного процесса, качества кадрового, учебно-
методического, библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической
базы, функционирования внутренней системы оценки качества образования,
и представить директору;
- в срок до 24 февраля 2023 г. подготовить анализ показателей деятельности ОО,
утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324, и представить его
на утверждение общему собранию работников.

3. Попову А.В., учителю информатики в срок до 18 апреля 2023 г. разместить
подписанный директором отчет на официальном сайте школы.

Директор                                                                                                                 Т.В. Осипович